
         Znak sprawy 2/2017/RC 

 

Łódź, dnia 18.01.2017r. 

 

  W ramach ogłoszenia o zamówieniu publicznym którego wartość nie przekracza wyrażonej w 

złotych równowartości kwoty 30 000  EURO na realizację zadania: Dostawa artykułów jednorazowego 

użytku dla Miejskiego Centrum Medycznego ,,Górna’’ w Łodzi wpłynęły następujące zapytania: 

 

Pytanie1: 

Poz-53. Proszę o doprecyzowanie zapisu-parawan włókninowy 210*160. Czy zamawiający ma na 

myśli podkład włókninowy o wymiarach 210*160 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający ma na myśli parawan włókninowy z tunelem o wymiarach 170x150 cm. 

Pytanie 2:  

Poz -121. Proszę o podanie modelu spirometru celem prawidłowej wyceny ustników. 

Odpowiedź: 

Przystawka spirometryczna do spirometru TYP SPIRO USB ML 2525. 

 

Zatwierdzam  
Dyrektor 

Żaneta Iwańczyk 

 

 


